

Suite 1.04  
29-31 Lexington Drive  
Bella Vista NSW 2153

PO Box 7423  
Baulkham Hills NSW 2153

### CERTIFICATE OF CURRENCY

**ISSUE DATE:** 13 November 2017  
**INSURED NAME:** Skill Australia Group Pty Ltd, All Skills Australia Pty Ltd, All Trades Queensland Pty Ltd & Group Training Brisbane Pty Ltd

**POLICY NUMBER:** LCB1712002265  
**POLICY WORDING:** SLH LFP V1.1 05-2016  
**PERIOD OF INSURANCE:** 14 November 2017 to 14 November 2018 at 4.00pm  
**POLICY CLASS:** Labour Force Professional Liability Insurance Policy  
**SITUATION:** Anywhere in the World excluding USA and Canada.  
**BUSINESS DESCRIPTION:** Human resources consulting, personnel recruitment and consulting, labour hire, vicarious liability for on hired employees, registered training organisation (RTO), group training organisation (GTO), property owners and occupiers (only in respect to Section 1)

**Section 1 Broadform Liability**  
 Broadform Liability \$20,000,000 Any one occurrence and in the aggregate in respect of Products Liability

\*\* Care Custody and Control sub limit \$250,000 in the aggregate any one period of insurance.

**Section 2 Corporate Cover**

Professional Services \$20,000,000 Limit of Indemnity any one claim  
 \$40,000,000 Aggregate Limit of Indemnity in respect of all claims made and reported to the Insurer's during the Period of Insurance

**Retroactive Date applicable to Section 2** Unlimited

**Security:** Certain Underwriters at Lloyd's (Unique Market Reference B1000P045352017) and Berkley Insurance Australia



**SIGNED:**

Signed on behalf of SURA Labour Hire Pty Ltd

**Renee Wagg**  
**Underwriter**

**IMPORTANT INFORMATION**

This certificate has been issued by us in our capacity as Agents for the Insurers named above. This certificate does not reflect in detail the policy terms and only provides a summary of the insurance that is in existence at the date this certificate was issued. To obtain details of the policy terms, conditions, restrictions, exclusions or warranties you must refer to the policy contract. In arranging this certificate, we do not guarantee that the insurance outlined will continue to remain in force for the policy period as the policy may be cancelled or altered by either party to the contract at any time in accordance with the terms and conditions of the policy or in accordance with the terms of the Insurance Contracts Act 1984. We accept no responsibility or liability to advise any party who may be relying on this Certificate of such alteration or cancellation to the policy of insurance.